així com justificació de la seva condició de pertànyer a algun dels col·lectius amb 

dificultats particulars d’inserció al mercat anteriors indicats. 

TRETZENA.  GARANTIES 

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’ASSOCIACIÓ PAIDO, a favor de 

l’Ajuntament de Viladecans, una fiança definitiva de 1.357,93 € (mil tres-cents cinquanta-

set euros amb noranta-tres cèntims), import equivalent al 5% de l’import de l’adjudicació 

del lot 2 del contracte (exclòs l’IVA), segons carta de pagament número 12023000063132 

de data 29 d’agost de 2023.  

CATORZENA. TERMINI DE GARANTIA 

El termini de garantia coincidirà amb el termini d’execució del contracte.